[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш ул. Винницкая 16

факс: (34675) 41233

эл.адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» декабря 2023 г.

                  № 322/НПА
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения Агириш, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре", Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 97-оз "О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре", Уставом городского поселения Агириш:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения Агириш, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Главному специалисту муниципальной службы и кадровой политики отдела по организации деятельности администрации городского поселения Агириш ознакомить муниципальных служащих администрации городского поселения Агириш с настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш;
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Агириш
И.В. Ермолаева
Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Агириш
от «14» декабря 2023 г. № 322/НПА
Перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения Агириш, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должность муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции "руководитель":
1.1. Заместитель главы городского поселения Агириш;

2.  Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции "руководитель":

2.1. Начальник отдела по организации деятельности;
2.2. Начальник финансово-экономического отдела;

3. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функции "специалист":
3.1. Главный специалист муниципальной службы и кадровой политики отдела по организации деятельности;

3.2. Главный специалист в сфере государственных и муниципальных закупок отдела по организации деятельности;

3.3. Ведущий специалист отдела по организации деятельности.